

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400  
กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-

2. ขอบข่าย กม.74+450-กม.74+650 และ กม.82+700-กม.82+925 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ) / กรมทางหลวง  
(e-bidding) / จ้างก่อสร้างผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,500,000.00 บาท  
กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 6,497,642.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจร เพิ่มเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท (ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

7.2 นายธนา สุระกา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.พนม ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

7.3 วริศ ศรีทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี



( วรินทร์ ทุ่งเฟื่อง )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

วริศ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 13:11:20

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      งบประมาณ      วัตถุประสงค์โครงการ      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ      11400      กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

หน่วยงาน      1      2      3      4

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	830.000	46.07	38,238.10	1.3616	62.72	52,064.99
2	1.1.2 งานตัดหินนุ่ม (SOFT ROCK EXCAVATION) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ลบ.ม.	50.000	115.49	5,774.50	1.3616	157.25	7,862.55
3	2.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์(200 G/SQ.M) (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	1,971.000	117.00	230,607.00	1.3616	159.30	313,994.49
4	2.1.2 งานกล่องตาข่ายบรรจุหินใหญ่(GABION) ขนาด 2 x 1 x 1 (ม.ข.ม.) (Galvanized)	ลบ.ม.	672.000	1,785.58	1,199,909.76	1.3616	2,431.24	1,633,797.12

วิรัตน์ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 13:11:44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายกั้นน้ำพัฒนาผลผลิตการพัฒนาระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ของขาคี กม.74+450-กม.74+650 และ กม.82+700-กม.82+925 ปริมาณงาน 2 แห่ง คิวอับประภาคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.3 งานก่อสร้างฝายกั้นน้ำขนาดใหญ่(GABION) ขนาด 1.5 x 1 x 1 (ม.ม.ม.) (Galvanized) 2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)	ลบ.ม.	1,590,000	1,866.24	2,967,321.60	1.3616	2,541.07	4,040,305.09
6	2.2.1.1 รางระบายน้ำด้านข้าง แบบที่ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (REINFORCED CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	900,000	353.47	318,123.00	1.3616	481.28	433,156.27
7	3. ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณที่ตลาด สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร(รูปที่ 4-2)	ชุด	1,000	12,090.04	12,090.04	1.3616	16,461.79	16,461.79
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,497,642.30</b>

วิศ. ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 13:11:44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง    ประประกวดราคาจ้างก่อสร้าง    ผลผลิตการ    พัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์    รหัสงาน    11400    กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ, ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-เชิงช้าง    กม.74+450-กม.74+650    และ    กม.82+700-กม.82+925    ปริมาณงาน    2    แห่ง    คำนวณอัตราค่าก่อสร้าง    (e-  
Bidder)



วิรัตน์ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 13:11:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจากผลผลิตการพัฒนาระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ  
งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซำด กม.74+450-กม.74+650 และ กม.82+700-กม.82+925 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง



( นายชนา สุระกา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชจร เข็มเดช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วิริศ ศรีทรัพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิริศ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567